
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

    17.05.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                        Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

BcA Karel Štojdl 
Běštín 133 
Hostomice pod Brdy  
 
 
 
 

O b j e d n á v k a    č.  592/2017  
 

 

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás 

zhotovení formy a výdusku sochy sv. Václava vč. rozpočtu 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     79 000,00 Kč bez DPH  

 Termín:   20.09.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Návrh na zhotovení formy a výdusku sochy sv. Václava vč. rozpočtu 

 
 
postup práce: 
Před nanesením vrstvy silikonu bude povrch sochy separován. Forma bude zhotovena jako silikonová 
vrstva (ACC silikon) se sádrovými klíny a sádrovým kadlubem s kovovou konstrukcí. 
Výdusek bude zhotoven ze směsi barevných křemenných písků a bílého cementu. 
Po vyjmutí výdusku z formy budou všechny případné povrchové či tvarové deformace retušovány. 
Na závěr dojde k barevnému sjednocení  výdusku. 
Hotová socha, výdusek i forma budou dopraveny do muzea v Brandýse nad Labem. 
 
rozpočet: 
výroba silikono-sádrové formy.....................................62 000 kč 
výroba výdusku z umělého kamene..........................15 000 kč 
transport sochy, výdusku a formy do muzea..........2 000 kč 
celkem .................................................................79 000 kč 
 
Nejsem plátcem DPH. 
 
 
 
Přeji hezký den  
s pozdravem Karel Štojdl 
 
 
 
 
 
BcA. Karel Štojdl 
 

 




